
ZARZĄDZENIE NR 856/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/322/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 2022 roku 

z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 dokonuje się 

zmian w wydatkach Gminy na 2023 rok. 

§ 2. Załącznik nr 2 - Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52AE36A5-DAEF-4DE4-AE58-2A5267CE46A2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 253 663,28 7 253 663,28

Pozostała działalność 234 935,32 234 935,32

4220 Zakup środków żywności 1 800,00 2 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 2 586,00

59 422 495,67 59 422 495,67Razem: 0,00

75095 0,00

214,00

-214,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 856/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52AE36A5-DAEF-4DE4-AE58-2A5267CE46A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 856/2023 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 214,00 zł do kwoty 2 014,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 214,00 zł do kwoty 2 586,00 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52AE36A5-DAEF-4DE4-AE58-2A5267CE46A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 856/2023 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




